
ENERGIEAG

Základni Škola Rol'ýcany, ulice Míru
Vážená pani Mgr. šlégrová Hana,
ph.D.
Ulice Miru 64
Rokycany
337 01

V Rokycanech dne 6. 12. 2023

Vážená paní,

jak jistě vÍte, na trhu se zemním plynem dochází v posledních měsIcIch k pozitivnímu vývoji a ke
snižováni cen. Ačkoli plyn nakupujeme s velkým předstihem, abychom našim zákazníkŮm zajistili
spolehlivé a bezpečné dodávky tepla a teplé vody, pokles cen se již projevuje i v našich vstupních
nákladech.

SniŽování cen zemního plynu jsme promítli do kalkulace ceny tepla a s potěŠením Vám můžeme oznámit,
že v jeho dŮsledku dojde od ledna 2024 ke sníženi ceny tepla o 249,- KČ/GJ bez DPH.

Od 1. 1. 2024 je cena tepla na základě výše uvedených skutečnosti stanovena ve výši
926,30 KČ/GJ bez DPH.

V přIloze tohoto dopisu Vám zasíláme odpovídajÍcÍ dodatek ke smlouvě o dodávce a odběru tepla. Tento
dodatek není již třeba podepisovat a posílat nám zpět.

s přátelským pozdravem

onom

Encvgw AG Teplo Bohemld sro
Fkvlickova 2 583
269 01 Rakovník

Středisko Rokycany i
Rokycanova 1351
337 Cl Rokycany l

Myslime na zítřek



ENERGIEAG
Tep/oBohem/a s.lo.

Odběrní místo: Ulice Miru 64, Rokycany

DODATEK

ke smlouvě o dodávce a odběru tepla č. 025/25/TH/03

V souvislosti se změnou ceny tepla se s platností od 1. 1. 2024 upravuje smlouva o dodávce a odběru

tepla takto:

Ceny dodávek tepelné energie

Kotelna ZŠ Ul. Míru

Cena na patě bez DPH

Cena na patě vC. DPH (12%)

926,30 KČ/Gj

1 037,46 KČ/GJ

Ostatní text zůstává beze změny.

V Rokycanech dne 6. 12. 2023

S


